
Buďte moderním pacientem a využijte prostředků, které Vám 
současná doba nabízí. 

Zefektivněte svůj čas s CGM LIFE eSERVICES.

• Online objednání 

• Online recepty

• Online výsledky vyšetření 

• Online konzultace s Vaším lékařem 

Informujte se u svého lékaře, které online služby  
CGM LIFE eSERVICES je možné v jeho ordinaci využít. Veškerá 
komunikace probíhá patentovaným zabezpečeným kanálem. 

Kontakt na Vašeho lékaře:

Pro své pacienty chci 
udělat maximum,  

nejen pro jejich zdraví, ale 
i komfort a pohodlí.

Nyní budou trávit v ordinaci 
jen dobu nutnou pro vyšetření. 
Vše ostaní mohou vyřídit online 

24 hodin denně 7 dní v týdnu 
z pohodlí svého domova, 

kanceláře či dovolené.

* nutnost připojení k internetu

Zeptejte se svého lékaře

07
/2

01
3 

| 1
.1

 | 
C

Z 
| L

et
ák

 p
ro

 p
ac

ie
nt

y 
eS

er
vi

ce
s®

Ve spojení s Vaším 
lékařem kdykoliv 
a kdekoliv

www.cgm.cz



Online objednání
Vyberte si a objednejte u lékaře 
termín, který Vám vyhovuje. 
Potvrzení přijde e-mailem.

Výhody: Vyhnete se zbytečnému 
telefonování a dlouhému 
vysedávání v čekárnách.

Online výsledky vyšetření
Lékař Vám předá výsledky Vašich vyšetření 
elektronicky, zabezpečenou cestou.

Výhody: Získáte výsledky vyšetření 
bez zbytečného čekání nebo 
telefonování. Data vidíte pouze 
Vy a Váš lékař.

Online recepty
Požádejte lékaře o vystavení receptu na 
pravidelně užívané léky.

Výhody: Lékařem vystavený recept už si 
jen vyzvednete v ordinaci, nebo 
obdržíte elektronicky.

Online konzultace  
s Vaším lékařem
Komunikujte se svým lékařem o Vašich 
zdravotních potížích online.

Výhody: Komunikace je rychlá a bezpečná.

STAŇTE SE MODERNÍM PACIENTEM


